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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K42725403F

2. Data e Regjistrimit 01/01/2004
3. Emri i Subjektit Kolegji The Independent
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/07/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/07/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt LANABREGES Fshati Lanabregas, Godine 3 
Kateshe, 100 metra nga Hoteli ne forme Piramide 
145.554.400,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i veprimtarise arsimore ne nje institucion privat te 

nivelit 8 vjeçar dhe te mesem si edhe transporti brenda 
vendit per nxenesit dhe stafin. Sherbim profesional ne kurset: 
Asistent turistik. Asistent restoranti. Asistent eventesh. 
Kuzhine dhe pasticeri. Sekretari. Kopshtari.
Besnik Hasanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2017                Deri: 30/06/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesnikHasanaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
145.554.400,00

               Natyre: 
108.213.909,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kolegji The Independent
E-Mail: the.independent@hotmail.com  
Telefon: 0692320747  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-088842-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/07
/1999

Numri i Vendimit:21672, Gjykata:Tirane
TE DHENAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR  Data e regjistrimit-16.07.1999 Emri i 
subjektit-''DRITA E SE ARDHMES'' Forma ligjore-SHPK Data e themelimit-16.07.1999 
Kohezgjatja-Mbi 10 vjet Selia-Lagjia ''Shkurti'',Fier kapitali-100.000 leke objekti-
Zhvillimi i veprimtarise arsimore ne nje institucion arsimor privat te nivelit 8 vjecar e te 
mesem Perfaqesuesi ligjor-Mynevere Hasanaj Ortak-Mynevere Hasanaj 100%

Lista e Dokumenteve:
R27-Nr.4-YC-Yllka-03-December-20070014.pdf

2. 27/06
/2007

Numri i Vendimit:21672/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur rritja e kapitalit themeltar te shoqerise nepermjet rikapitalizimit te fitimit te 
akumuluar dhe te pashperndare nga ana e shoqerise gjendje te dates 31.12.2006 dhe 
rikapitalizim i kontributit te ortakut te vetem te shoqerise ne natyre.caktimi i ekspertes 
kontabel te autorizuar Lefteri Kushta.

Lista e Dokumenteve:
R27-Nr.4-YC-Yllka-03-December-20070014.pdf

3. 10/07
/2007

Numri i Vendimit:21672/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i raportit te vleresimit per zmadhimin e kapitalit themeltar te 
shoqerise DRITA E SE ARDHMES,kapital i cili pas zmadhimit behet ne masen 4.525.000 
leke

Lista e Dokumenteve:
R27-Nr.4-YC-Yllka-03-December-20070014.pdf

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158592-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6ABDF8B-02FF-4FC7-85C0-324456159838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6ABDF8B-02FF-4FC7-85C0-324456159838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6ABDF8B-02FF-4FC7-85C0-324456159838
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

07/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161653-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164555-08-08
Emri i subjektit ishte            ("DRITA E SE ARDHMES")          u be            ("Kolegji The 
Independent")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692320747")         
Emri Tregtar ishte            ("DRITA E SE ARDHMES")          u be            ("Kolegji The 
Independent")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LANABREGES;         
Fshati Lanabregas, Godine 3 Kateshe, 100 metra nga Hoteli ne forme Piramide;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L.8.SHKURTI;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164909-08-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHKOLLE JOPUBLIKE KOM.LINEZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D915BB4E-ADFD-452B-88F1-06A40AC93D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D731542-2D31-4686-A5DC-0DB60F76845E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12C5A00-610A-48C7-ACDA-CD2FC30481DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764B8427-4249-4211-A0B6-E60413C4D64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9C2A38-0234-46F2-8124-EAEE6D3FA145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89ED77A2-6B12-4FE2-B1C4-13FC502BB8DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578F33C9-1699-49B6-B868-AA2B3184B2F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482F476D-9C5F-4F4C-B581-B55FA865E1BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879DF39C-D3DB-4E17-9FC8-C2CC28A0E10B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D636EDD-8D37-4F45-AFD8-CE68DA4123A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266A1089-16F9-4053-B04C-7748BAFC832F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578C403E-9F42-4869-B4D3-A1BB86A7F713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D7B8BC-953C-4675-B97B-03EC109E3CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD8DD53-A886-4949-A7F1-69B818C0466A
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24/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553818-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.05.2011 per miratimin e statutit 
te ri te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mynevere Hasanaj")                    
, Nga Data ishte                      ("16/07/1999")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mynevere Hasanaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568497-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-872893-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-114866-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172033-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3363EE5-CE9D-4A3B-8023-4296435CAB04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D846855B-A1C8-4C21-9F3C-4CDB8DBC0918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793E375F-7159-49AB-94F0-2C90F76D777F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5811ABCC-4112-4E82-A361-45879025B256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA059987-9259-4450-9AE4-60B622A7200B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A8256B-FCA4-4CD8-8FFB-7048ABFFE918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D755C41A-969C-43AF-93D1-4EB05B5F5687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A109BB6D-64D5-4598-B320-DC6141137B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63AD174-EDCA-4BCE-8E51-EAF206C90742
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-475319-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut dt. 05.12.2015 per shitjen 
100% te koutave te kapitalit te Shoqerise.Depozitimi i Kontrates se Shitjes se koutave dt. 
21.12.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besnik Hasanaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.525.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mynevere Hasanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-479906-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,   datë  23.12.2015, të ortakut të vetëm 
të shoqërisë, ku është vendosur: - Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë, me anë të fitimit 2014 
. - Emërimi si Ekspert Kontabël   për zmadhimin e kapitalit “A.S.I.E” shpk. Depozitimi i 
vendimit,   datë  28.12.2015, të ortakut të vetëm të shoqërisë, ku është vendosur - Miratimi 
i raportit të ekspertit kontabël  për zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit për 
zmadhimin e kapitalit, datë 27.12.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.525.000,00"          u be            "20.122.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "45.250,00"          u be            "201.220,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Hasanaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.525.000,00")            u be              ("20.122.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E1053A-2B09-4E84-B4CE-5BF4F8F7417E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AECD2EA-8412-455B-9F58-707C2CE12A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AECD2EA-8412-455B-9F58-707C2CE12A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A30316-D34F-45A4-9A40-710AD1AD565F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C787EAC-F769-4995-AE8E-8CDE873C5E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B6BB76-7FDF-4DB7-9453-B8EB3BE89E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06A29D1-84F8-4795-903F-BBF22EB24390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83BAE32-0CD5-44AA-AA78-F05D2F11822E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F1A142-38F9-4164-B5C3-3A7A6658C402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135D0016-3FC9-4349-816E-9C4AC6138457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F983FEA-7608-4B0A-A917-D2C682435B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F983FEA-7608-4B0A-A917-D2C682435B2F
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-737416-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te vetem Nr.1, dt 31.05.2016, 
per riemerimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mynevere Hasanaj")                    
, Nga Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("31/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mynevere Hasanaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("31/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793336-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831594-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 3 date 
10.07.2016 per miratimin e raportit te ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit. Kapitali i ri i 
shoqerise mbas aprovimit te raportit eshte 23.466.089 leke dhe rezervat e tjera 1.228.892 
leke.Depozitimi i vendimit Nr. 4 date 10.07.2016 per rritjen e kapitalit te shoqerise nga 
fitimi i mbartur i vitit 2015 dhe emerimin e shoqerise A.S.I. E. shpk per auditimin per 
shtesen e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i raportit te ekspertit per rritjen e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "20.122.000,00"          u be            "23.466.089,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "201.220,00"          u be            "234.660,89"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Hasanaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.122.000,00")            u be              ("23.466.089,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABC569C-8E4E-451B-9ED1-25AB60E4D2D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CEC480-8CBF-4FA1-B80E-A9057449DFFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA41DBF-D2CF-4464-9609-F34010BD9BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7744D3C-2022-4ED3-9AE1-0DD37EB36BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D228E2DA-F879-4FB9-A20C-3FDD9EF725A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2827AD3-674C-4B4A-A2AA-7C45EB7B01B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2827AD3-674C-4B4A-A2AA-7C45EB7B01B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEEEFA66-648A-47FF-A68F-6DA20E85386A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68F04C2-050D-451D-8B08-A816924D6E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68F04C2-050D-451D-8B08-A816924D6E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEA5D4D-02B5-420F-8862-D24E43CCB063
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837675-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-928007-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2009.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-975650-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-107527-01-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7633DAE0-3EA0-46EC-A1C8-0C4D61732C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0356D979-26D6-4951-A31E-447E52CE8858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0356D979-26D6-4951-A31E-447E52CE8858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90F01FB-DEA7-4E0A-ABE6-4C1A846210BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901523CE-686C-4CA2-8AFB-F69DB9CF3DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4543D0B6-6401-4400-A3DB-047F8AD7BE47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122E889E-0A09-44C8-A1CD-0FD44EF2B895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099FED2F-FBF4-45AC-BF52-100295B2BDF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67BCF7EC-9709-4418-B737-125254B6C590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022F6626-549A-4CDA-9068-1D64582FBE07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FBF7DF-C65F-4890-BE32-59C95ACE02B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FBF7DF-C65F-4890-BE32-59C95ACE02B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251A4DF7-CC8B-4968-BE40-AA596FA15795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84A71DB-B994-43EF-9AC0-3BFFA857D7A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84A71DB-B994-43EF-9AC0-3BFFA857D7A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5772E69-67B1-4200-B0DD-7A6CD1649847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4F62D0-6FA7-4C92-8722-CDF250BE2772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B385A414-875F-4FD0-900F-389D5501F34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF785B4-DAB4-4261-9AF2-4063BFF12505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B73F9F-BE28-430F-AB55-4F6A8829D64E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8234AD-6175-4E49-B858-D814AD1E1000
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.01.2017, ku eshte vendosur 
zgjatja e afatit te emerimit te administratorit te shoqerise zj.Mynevere Hasanaj deri me date 
30.06.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mynevere Hasanaj")                    
, Nga Data ishte                      ("31/05/2016")            u be              ("03/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mynevere Hasanaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2016")            u be              ("30/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-216500-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr.1 date 
01.03.2017 per caktimin e “Studio Load” per vleresimin e apsurive te 
palujashme.Depozitimi i vendimit Nr. 2 date 17.03.2017 per aprovimin e raportit te 
ekspertit te vleresimit te pasurive te paluajtshme.Kapitali ne natyre ishte (zero) 0 dhe behet 
108.213.909 leke. Vlera e kapitalit ishte 23.466.089 leke dhe behet 131.679.998 
leke.Depozitimi i raportit te vleresimit date 17.03.2017 dhe date 13.04.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "23.466.089,00"          u be            "131.679.988,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "234.660,89"          u be            "1.316.799,88"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Hasanaj")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("108.213.909,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-347709-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.06.2017 per ndryshim te 
adminsitratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besnik Hasanaj")                      Nga data 
"01/07/2017             Ne daten "30/06/2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B46F44-F173-42F6-8574-33A08A2CE7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414183E1-7FA2-40C9-A9B6-6976AF5C8026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C87FEB-510A-40B8-A7CD-DAAA4C446041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C87FEB-510A-40B8-A7CD-DAAA4C446041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8072964-BC49-4D5C-A1CB-40617F1C581D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8072964-BC49-4D5C-A1CB-40617F1C581D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F302FD58-D142-4383-B471-618D471BBB1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA59E2C-F707-4F6D-8047-66E714A98780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF2F815-74CC-425A-8471-8358617BD0A4


9

eshte larguar administratori:            ("Mynevere Hasanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-352955-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Subjekti ka depozituar pasqyrat financiare te vitit 2016 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

24/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-396833-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
22.06.2017, ku është vendosur: Rritjen e kapitalit të shoqërisë nga fitimi i mbartur dhe 
fitimi i vitit 2016. Emërimin e shoqërisë A.S.I.E shpk, shoqëri auditimi për shtesën e 
kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël, datë 10.07.2017, për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, 
datë 14.07.2017, ku është vendosur: Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "131.679.988,00"          u be            "138.653.586,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.316.799,88"          u be            "1.386.535,86"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Hasanaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.466.089,00")            u be              ("30.439.677,00")           

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-513984-10-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061E7FB2-1C4D-45A3-A0D1-2D2DC60BA799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061E7FB2-1C4D-45A3-A0D1-2D2DC60BA799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235A64D8-9BFE-48B6-88F5-5A22F7F5112C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165F147A-87BC-4323-A5D1-67CADEAF5C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2520D568-C0D7-4C6F-8D46-34B5D26FBF86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1921CA8D-6649-41FF-A003-3AE84B888EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6D1FB6-A7D7-4261-B31C-5F20DAA244EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730220A6-2947-4066-BD20-E3BEAAB35190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5232391F-E0CB-4BA1-A6BE-23A2C30EF3B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09C38B2-E9D0-45E5-9F55-44673A1605C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9ED1A7-D727-4287-B704-53AEE2B79BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50526A0-2BFC-4A65-A2FC-AE6F2939611F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50526A0-2BFC-4A65-A2FC-AE6F2939611F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88844029-B299-4356-8A01-E214BF77F026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D33B6D3-D4DC-4299-85FA-E232F4066726
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.12.10.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise.  
Objekti ishte            ("Zhvillimi i veprimtarise arsimore ne nje institucion arsimor privat te 
nivelit 8 vjecar e te mesem")          u be            ("Zhvillimi i veprimtarise arsimore ne nje 
institucion privat te nivelit 8 vjeçar dhe te mesem si edhe transporti brenda vendit 
per nxenesit dhe stafin.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878424-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270377-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
KOLEGJI  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
K42725403F SHENIMET SHPJEGUESE 2018.pdf
KOLEGJI Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
KOLEGJI VENDIM ORTAKU 2018.pdf

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294406-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.06.2019,të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, ku është vendosur: - Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë dhe emërimin e Ekspertit 
Kontabël për zmadhimin e kapitalit . Depozitimi i vendimit, datë 30.06.2019, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë, ku është vendosur - Miratimi i raportit të ekspertit kontabël për 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit për zmadhimin e kapitalit, datë 10.07.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "138.653.586,00"          u be            "145.554.400,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.386.535,86"          u be            "145.554.400,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147D7121-B153-4642-AEF8-093FDAE919DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147D7121-B153-4642-AEF8-093FDAE919DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CE41C1-FD89-4644-9CED-0B8E699A5CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227B22D3-0E17-48BE-A3C6-68EFBEACCAEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19D3DAA-CA67-472B-959E-3D5D5A1B4C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCBADAC-B953-44DB-B744-444F0FB3E697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E411E7B5-05F3-4F55-99E2-8009573ED785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99E21A6-9F67-46F8-83D3-C384100D5359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C63A700-B63C-4C7C-9B0A-8F389D917EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDBD52F-5A52-4E88-A9BD-314513935E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA152F50-3748-409C-AE74-AAE591D98E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA152F50-3748-409C-AE74-AAE591D98E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1FB680-144C-4124-9D19-4623CD110072
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("the.independent@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Hasanaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.439.677,00")            u be              ("145.554.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Hasanaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Hasanaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-312820-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.08.2019ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë.   
Objekti ishte            ("Zhvillimi i veprimtarise arsimore ne nje institucion privat te nivelit 8 
vjeçar dhe te mesem si edhe transporti brenda vendit per nxenesit dhe stafin.")          u be            
("Zhvillimi i veprimtarise arsimore ne nje institucion privat te nivelit 8 vjeçar dhe te 
mesem si edhe transporti brenda vendit per nxenesit dhe stafin. Sherbim profesional 
ne kurset: Asistent turistik. Asistent restoranti. Asistent eventesh. Kuzhine dhe 
pasticeri. Sekretari. Kopshtari.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549453-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
KOLEGJI Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
K42725403F SHENIME SHPJEGUESE 2019.pdf
K42725403F VENDIM ORTAKU 2019.pdf
KOLEGJI Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756623-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16ED4BDB-B421-4E8A-B9FD-6020CDF05697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7172AF3A-17BA-4DC4-8214-80629EAEB9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2AAF6D-96B0-4E68-AB8D-9D28C44BC4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5993419A-90F3-4DCA-9AFC-A744A96D98DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5993419A-90F3-4DCA-9AFC-A744A96D98DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACA7E84-231A-4423-A79A-156344219D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F0567F-B961-484D-9796-F6C70B54D06C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F0567F-B961-484D-9796-F6C70B54D06C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DED0CE3-31F3-4DED-AF51-ADC040E1CCC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5345893-291A-41FA-8E6E-1474EBE0B7F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C143268-9777-4523-9870-5EFDF0C5B230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D7C148-9DA4-4592-A2F4-D8A17AD90FB5
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
KOLEGJI Pasqyra e Perform. (natyra) 20.xlsx
K42725403F SHENIMET SHPJEGUESE 2020.pdf
K42725403F VENDIM ORTAKU 2020.pdf
KOLEGJI Pasqyra e pozicionit financiar 20.xlsx

Datë: 27/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01712CCD-91D7-477C-AFA7-2ADB5354F109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF1E93E-25C2-4588-BAC0-AE9CDA089AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C6C28D-5264-44BF-9288-9771B5A038A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B69EFA-9958-4DA2-BDD8-486CA8674F85

